MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2021 Número - Minuta -
Adjudicação: 73 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2021 numeroMinuta: 73 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-233-PXMYPWQGDXHWOA-9 - Emitido por: DIANA MIGLIAVACA

16/08/2021 14:21:52 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Pregão
51/2021

Processo Administrativo: 73/2021
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). DIOGO GRANDO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da comissão de
licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Recurso: 115
Órgão: 9 - Secretaria da Agricultura e Meio Ambient

Unidade: 1 - Departamento de Agricultura

Ação: 2033 - Manutenção das Atividades da Secretaria da Agricultura

Elemento: 3339039190000000000 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

Vínculo: 1001000 - Recursos Ordinários

Fornecedor: 69400 - GILSON PANASSOLO

Sem Lote

Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total

1

SERVIÇO DE REFORMA, FUNILARIA E
PINTURA COMPLETA DE UM VEÍCULO
UNO MILLE ECONOMY 2013/2013,
BRANCO, PLACAS MLR-2148. DEVE
SER ENTREGUE INSTALADO NO
VEÍCULO, AS SEGUINTES PEÇAS
NOVAS: UMA PORTA DIANTEIRA
DIREITA, UMA PORTA TRASEIRA
DIREITA, UM PARA-LAMA DIREITO, UM
PARA-CHOQUE DIANTEIRO, UM FAROL
ESQUERDO, UMA PROTEÇÃO DO
PARA-LAMA ESQUERDO, UMA
PROTEÇÃO DO PARA-LAMA DIREITO,
UM CAPÔ DIANTEIRO, DUAS RODAS,
UM VIDRO DIANTEIRO DO PARA-BRISA,
UMA BORRACHA DE VIDRO. DEVE SER
FEITA TODA A PARTE ELÉTRICA DO
VEÍCULO, INCLUSO TODOS OS
EQUIPAMENTOS PARA O PERFEITO
FUNCIONAMENTO. OS DEMAIS
PRODUTOS NECESSÁRIOS A
FINALIZAÇÃO DO SERVIÇO, DEVEM
SER FORNECIDOS PELA EMPRESA
VENCEDORA.

UN  1 R$9.700,00 R$9.700,00

Total do Fornecedor: R$9.700,00

Total do Adjudicado para o Recurso: R$9.700,00

Jardinópolis, 16 de agosto de 2021

___________________________________
DIOGO GRANDO

Prefeito Municipal em exercício